
 

令和６年１１月吉日 

熊本県私立幼稚園連合会 

  加盟園 園長  様 

 

 

熊本大学教育学部附属幼稚園 

園 長  鈴 木  麻 子 

 

 

令和６年度 「幼児教育研究会」の開催について（ご案内） 

  

錦秋の候、皆様に置かれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より本園の教育活動につきまして、温かなご指導とご支援を賜り、心より

感謝申し上げます。 

さて、別添のとおり、令和６年度幼児教育研究会を開催いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、是非ともご参会の上、御指導ご助言を

賜りたくご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

問い合わせ先 

熊本大学教育学部附属幼稚園 

園長 鈴木 麻子 

〒860-0846 熊本市中央区城東町５番９号 

 TEL 096-352-3483   FAX 096-356-2433 

E-mail yochien@gpo.kumamoto-u.ac.jp 


